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Edital RH 71/2023

Edital RH 71/2023

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado das Prova

Dissertativa para a função de Analista de Sistemas (desenvolvimento de sistemas), realizada

em 08/10/2023, conforme critérios divulgados no Edital RH 12/2023 de Abertura de Concurso

Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 08/11 até às 12 horas do dia 10/11

para interpor recurso contra o resultado da prova dissertativa, no site da FUVEST

(www.fuvest.br), em “FALE CONOSCO”.

Lista geral

Nome - CPF - Nota da Prova Dissertativa

ADRIANO JOÃO DE MORAES - 359.198... - 0.00

AFONSO EXPEDITO DA SILVA - 382.178... - 7.75
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ALAN BUCK - 222.957... - 3.75

ALANDER MARQUES MACHADO - 013.172... - 2.75

ALBERTO ORTIZ MENDES - 385.418... - 2.50

ALBERTO TATSUYA OGURA - 362.851... - 1.75

ALESSANDRO DAMIANI MOTA - 216.612... - 7.00

ALESSANDRO TACINI - 303.996... - 9.00

ALESTER MAFRA MENDONÇA - 442.100... - 9.25

ALEXANDRE ALBERTO PASCOTTO MONTILHA - 325.798... - 0.00

ALEX RODRIGO MARQUES DE JESUS - 227.142... - 0.00

ALLAN DE ALENCAR RAMOS - 478.984... - 1.00

AMANDA MACEDO JARIA - 333.079... - 8.25

ANDERSON OLÍMPIO DE OLIVEIRA - 390.817... - 0.25

ANDRÉ LUIZ DE SOUZA GIL - 356.080... - 6.75

ANDRÉ LUIZ DUTRA COSTA - 351.901... - 3.50

ANDRE LUIZ NUNES CANIPA - 223.770... - 0.00

ANDRÉ MOURO DANGIOLI' - 233.346... - 2.25

ANDRÉ RICARDO BERNARDES - 353.085... - 6.25

ANDRESSA CRISTINA PORTELA - 315.779... - 0.00

ANDRÉ TERRA ENNES - 212.521... - 7.25

ANDRE WILLIK VALENTI - 340.113... - 8.50

ANGÉLICA BATASSIM NUNES - 418.490... - 0.50

ANGÉLICA RESENDE ARAÚJO - 345.530... - 3.00

ANTONIO TADEU CAMPOS MESQUITA - 345.557... - 7.00

ARCANJO MIGUEL MOTA LOPES - 984.702... - 3.00

ARNALDO GOMES DE OLIVEIRA FILHO - 142.005... - 0.00

ARTHUR HENRIQUE DIAS RODRIGUES - 469.540... - 3.00

ARTHUR SAKAYAN VIEIRA DE MELO - 459.764... - 5.00



ARTUR BENZI BACCARIN - 011.267... - 6.00

ARTUR VITORIO RIBEIRO SAMPAIO - 437.667... - 2.00

BARBARA MORAES VICENTE - 344.424... - 2.75

BEATRIZ GAROTTI BERARDO VILARES - 304.217... - 7.50

BRUNO DE JESUS SOUZA - 378.547... - 6.00

BRUNO FERNANDO RODRIGUES - 364.520... - 1.00

BRUNO SHIGUEMITSU MARQUES TANAKA - 396.600... - 6.25

BRUNO SORATI COSTA - 367.454... - 2.50

CAIO CALISTO GAEDE HIRAKAWA - 410.489... - 10.00

CAIO CESAR BOSCO - 373.808... - 5.75

CAMILA MARTINS DUTRA - 089.469... - 3.50

CARLOS HENRIQUE ARAÚJO ALVES - 498.759... - 3.75

CARLOS LAÉRCIO GOMES DE LIMA - 305.578... - 8.75

CARLOS ROBERTO DE SOUZA CAMILO - 346.039... - 5.75

CAROLINA COTTAS MEDEIROS - 398.664... - 4.00

CELSO CARLOS NAVARRO MODESTO JUNIOR - 221.758... - 7.50

CLAUDIA ALISSA KIMURA - 236.318... - 4.50

CLEBER CASTRO HAGE - 310.905... - 6.50

DANIEL DA SILVA CORREA - 221.371... - 7.50

DANIEL FIGUEIREDO PARREIRA ROCHA - 121.626... - 1.75

DANILLO LIMA DE SOUSA - 049.490... - 5.00

DAVID LIMA TEODORO DE OLIVEIRA - 230.086... - 3.67

DENIS PEREIRA DE LIMA - 351.354... - 1.50

DENNER AUGUSTO DE BARROS FABIANO - 436.594... - 0.00

DIEGO CAMILO MARTINS VIEIRA - 393.492... - 8.50

DIEGO MARQUES MOROÇO - 319.374... - 7.25

DIOGO DE FRANÇA SANTOS - 407.866... - 4.00



DOUGLAS ARNOLD ALVES PINTO GIOIELLI - 390.122... - 0.00

EDNALDO ANTONIO VETORATO - 342.544... - 4.00

EDSON DOS REIS MOREIRA JÚNIOR - 067.417... - 5.00

EDSON JOSÉ DE SOUZA SARDINHA - 101.790... - 6.50

EDSON RODRIGUES PINHEIRO - 425.308... - 7.00

EDUARDO EITY FURUTA - 328.970... - 4.00

EMERSON BARROSO DE SOUSA - 385.265... - 3.50

ERIC LUIZ ALVES SENNE - 333.484... - 9.50

ERIC PEREIRA QUEIROZ MOREIRA - 987.004... - 6.75

ERIC TOKUDA - 326.480... - 0.50

EUSÉBIO LOPES DE SOUSA NETO - 393.557... - 10.00

EVERTON FERREIRA DOS SANTOS - 359.487... - 3.50

FELIPE CARVALHO PELLISON - 383.009... - 7.00

FERNANDO TADEU DE MORAES - 382.248... - 0.00

FLÁVIA RENATA JULIANA DE LACERDA - 178.811... - 3.75

FRANCISCO OTÁVIO FLEURY TEIXEIRA PINTO - 117.581... - 5.50

GABRIEL CISNEIRO LOPES - 385.186... - 7.25

GABRIEL DE SOUZA ALVES - 866.430... - 7.25

GABRIEL ISHIZAKI CARDOSO DA SILVA - 397.177... - 3.25

GABRIEL RATTACASO CARVALHO - 073.887... - 8.75

GABRIEL RODRIGUES DO PRADO ROSSALES - 419.252... - 2.75

GILBERTO ALVES PEREIRA - 078.103... - 3.25

GILVAN RIBEIRO DE ALMEIDA - 422.491... - 5.50

GILVÃ PINHEIRO RIBEIRO - 647.549... - 4.75

GLAUBER NOCCIOLI DE SOUZA - 303.375... - 0.00

GUILHERME BACAN DE ARRUDA - 457.218... - 2.50

GUILHERME CAMARGO - 383.686... - 6.00



GUILHERME FEULO DO ESPIRITO SANTO - 367.918... - 7.75

GUILHERME PONSONI FERREIRA - 455.441... - 4.50

GUILHERME VELHOTE - 520.840... - 6.00

GUSTAVO DE FREITAS CAETANO - 218.141... - 2.25

GUSTAVO MORAES DA COSTA - 340.083... - 0.00

GUSTAVO REZENDE MELO - 361.965... - 6.00

HELENA DO AMPARO TEIXEIRA ARAVECCHIA - 418.029... - 0.00

HENRIQUE MACIEL DOS REIS - 292.341... - 2.00

HENRIQUE SUZUKI REQUEJO - 365.994... - 2.00

HENRIQUE TOSTES DE SOUSA - 475.877... - 7.75

HERCULES SANT ANA DA SILVA JOSE - 114.001... - 9.25

IAN ATHAYDES FADANELLI - 068.336... - 9.50

IGOR AUGUSTO DOS SANTOS - 230.223... - 4.83

ILZIANE CAMPOS DA SILVA - 375.712... - 2.50

JACQUES YVES LANIADO - 074.788... - 4.50

JEAN AMARO - 380.506... - 0.00

JESSICA CAROLINE DOS SANTOS - 465.116... - 1.00

JÉSSICA DA PAIXÃO MELO - 702.676... - 7.50

JHONATHA NUNES SILVEIRA - 473.292... - 5.00

JOÃO FRANCISCO BAIOCHI - 398.310... - 8.50

JOÃO MANUEL MASCARENHAS COUTINHO - 406.723... - 3.50

JOÃO PAULO BROGNONI CASATI - 355.751... - 2.75

JOÃO PAULO DA PALMA CAMARGO - 125.552... - 2.75

JOÃO PEDRO PILASTRI TERRUEL - 451.764... - 1.75

JOÃO VITOR DE MELLO GOMES - 457.261... - 6.05

JOEL DE OLIVEIRA GAMBÔA - 338.061... - 2.00

JOHN LEONIDAS MERMA TIQUILLOCA - 214.823... - 0.50



JONAS THADEU CASTILHO - 352.756... - 10.00

JOSÉ RICARDO FURLAN RONQUI - 373.311... - 5.75

JOSÉ TEIXEIRA DA SILVA JUNIOR - 362.743... - 2.00

JOSIANE VIEIRA MARTINS - 287.035... - 0.00

JOSUÉ DE ANDRADE - 182.359... - 0.00

JULIA LITVINOFF JUSTUS - 418.206... - 7.00

JULY MARIANA DE LIMA - 447.327... - 4.50

LADISLAU LINHEIRA JUNIOR - 395.748... - 0.00

LARISSA ISIDORO MARTINS - 472.739... - 0.50

LARISSA MANGOLIM AMARAL - 383.282... - 9.50

LEANDRO ARAB MARCOMINI - 352.836... - 0.00

LEANDRO RAMOS - 279.430... - 5.00

LEILA AÑEZ DE OLIVEIRA - 410.299... - 0.00

LEONARDO MARINHO DE MELO JUNIOR - 702.416... - 7.25

LEONARDO RENER DE OLIVEIRA - 475.579... - 7.50

LEONARDO TÓRTORO PEREIRA - 357.862... - 3.25

LEONARDO WADA OKOTI - 369.610... - 0.00

LIVIA MARIA DIAS TAVARES - 369.926... - 1.00

LUAN CÉSAR CARDOSO - 451.587... - 5.25

LUAN LEITE FREITAS - 460.673... - 2.25

LUCAS CARDOSO DE ASSIS - 470.393... - 4.25

LUCAS DOS SANTOS FRANCO - 388.516... - 0.25

LUCAS EDUARDO BITTENCOURT DUARTE - 475.134... - 4.00

LUCAS FERNANDO DA PAZ - 317.782... - 6.25

LUCAS FLÓRO E SILVA - 351.357... - 7.00

LUCAS GABRIEL MENDES MIRANDA - 445.843... - 4.00

LUCAS LIMA LAMONATO - 325.378... - 7.00



LUCAS MACHADO CID - 485.226... - 6.00

LUCAS MACHADO COIMBRA ARAUJO - 087.984... - 5.25

LUCAS MAZIM DE SOUSA - 433.906... - 4.50

LUIS RICARDO MANRIQUE - 315.009... - 9.50

LUIZ AUGUSTO VIEIRA MANOEL - 445.623... - 0.00

LUIZ GUSTAVO FERNANDES - 320.328... - 0.00

LUIZ RENATO SASSI - 360.628... - 0.00

MACMORE MAZIERO - 129.584... - 1.50

MARCELO ADRIANO AMANCIO - 319.835... - 7.00

MARCELO ANDRÉ KARKLIN FONTANA - 187.484... - 7.75

MARCELO DAUDT - 151.673... - 3.00

MARCELO FORESTO PORTO DA COSTA - 229.112... - 1.50

MARCELO KENJI SIME - 346.206... - 0.00

MARCO ANTONIO ALVES DE SOUZA - 266.547... - 0.00

MARCO MOLITERNO PENA PIACENTINI - 473.395... - 1.00

MARCOS HENRIQUE DE PAULA - 081.504... - 5.75

MARCOS HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA - 436.868... - 2.50

MARIA ANGÉLICA BELIZÁRIO - 266.143... - 4.50

MARIANA MENDES FIGUEIREDO GOMES - 324.873... - 3.50

MÁRIO ROBERTO PORTO FILHO - 291.680... - 7.00

MARLON HENRIQUE SANCHES - 450.565... - 1.00

MARLON RESENDE FARIA - 071.555... - 0.50

MATEUS NORONHA LAPADULA - 363.758... - 4.83

MATEUS PRADO SANTOS - 479.698... - 8.75

MATHEUS MORANDINO DI GIOVANNI CARNEIRO - 429.741... - 4.75

MAURÍCIO MARTINS DA SILVA - 315.952... - 5.50

MONISE VOLINGER CORRÊA - 111.437... - 2.75



MURILO MEDEIROS - 401.602... - 5.00

NATÁLIA SATIE MOTOKUBO HALKER - 390.895... - 2.50

NATHAN BENATTI SILVA - 417.977... - 2.00

NELSON PEREIRA FILHO - 091.549... - 0.00

NEWTON YAMAGUTI - 245.766... - 4.00

NIARCHOS ANTONIO PRATA CIONE - 181.107... - 5.00

PAULO ALBINO BALAN JUNIOR - 250.328... - 7.25

PEDRO CRUZ GRAMACHO - 457.661... - 1.00

PEDRO HENRIQUE BIANCHI - 387.174... - 4.50

PEDRO HENRIQUE FELIX GOMES - 421.610... - 5.25

PEDRO JACINTO FERREIRA - 138.847... - 4.50

PEDRO PICANÇO - 076.997... - 6.50

PEDRO RODRIGUES SANTANA - 423.460... - 5.00

PHILLIPE GERALDO DE MAGALHÃES - 340.751... - 0.00

RAFAELA ROCHA NOGUEIRA - 113.757... - 3.75

RAFAEL BELISARIO DE OLIVEIRA - 445.028... - 0.50

RAFAEL BUENO MOSNA - 368.732... - 3.67

RAFAEL DA COSTA ARARIPE - 483.230... - 2.50

RAFAEL MAGALHÃES DE OLIVEIRA - 359.682... - 4.00

RAPHAEL DE ANDRADE MORRAYE - 429.110... - 0.00

RENAN KRZESINSKI - 066.829... - 7.00

RENAN RUAN FERRAZ SARMENTO - 417.143... - 5.33

RENAN SANCHES SARAIVA DOS SANTOS - 414.697... - 8.25

RICHARD SAMUEL LINGNER - 295.039... - 0.00

RIVALDO VIEIRA XAVIER JUNIOR - 066.673... - 3.00

ROBERTO PEREIRA DO VALE - 282.855... - 5.75

ROBERTO SIQUEIRA - 141.512... - 0.00



ROBSON MARQUES PESSOA - 958.448... - 6.00

RODOLFO SANCHES SARAIVA DOS SANTOS - 432.888... - 5.50

RODRIGO CÉSAR PERISSINI - 416.582... - 6.00

RODRIGO HIDEKI KOGA - 025.170... - 5.00

ROGER FERREIRA DE SOUZA - 421.719... - 0.00

ROGÉRIO COLAÇO DA SILVA - 226.534... - 5.25

ROGER PERATELLO - 286.875... - 6.00

RONALDO PRATA AMORIM - 350.728... - 4.50

SALOMÃO PÔLEGAR ALVES SILVA - 432.034... - 5.25

SAMUEL REGHIM SILVA - 348.855... - 2.00

SUZANA YAMAUCHI - 224.146... - 8.00

TADASHI WATARI - 416.667... - 8.25

THAINÁ FRANÇA CHAVES DAMASIO - 439.439... - 7.75

THIAGO ANDRÉ GANACIN - 350.296... - 0.25

THOMAS MICHEL SIMONS - 157.949... - 6.25

TULIO MARCUS RIBEIRO CALIXTO - 049.339... - 4.00

VALQUIRIA PIANHERI SOUZA DOS SANTOS - 377.140... - 3.50

VICTOR JE YONG LEE - 228.979... - 7.17

VICTOR PRAXEDES RAEL - 396.298... - 8.25

VICTOR VIEIRA CUSTODIO REIS - 357.457... - 4.50

VINÍCIUS POLONI CRISOL - 439.602... - 7.00

VITOR MENDES DIAS - 365.078... - 7.00

VITOR TRENTIM NAVARRO DE ALMEIDA - 408.331... - 3.50

WELLINGTON EUFRASIO CAMARGO - 312.291... - 9.50

WELLINGTON PEREIRA DE CARVALHO - 412.119... - 5.00

WILLIAM BRAGAGNOLLO MONTINI - 328.385... - 3.50

WILLIAM DE LIMA ANSELMO - 364.972... - 6.50



WILLIAN RICARDO ROSA - 360.141... - 7.50

Lista específica – pessoa com deficiência

Nome - CPF - Nota da Prova Dissertativa

CARLOS ROBERTO DE SOUZA CAMILO - 346.039... - 5.75

FLÁVIA RENATA JULIANA DE LACERDA - 178.811... - 3.75

GUSTAVO DE FREITAS CAETANO - 218.141... - 2.25

JACQUES YVES LANIADO - 074.788... - 4.50

LARISSA ISIDORO MARTINS - 472.739... - 0.50

RAFAEL MAGALHÃES DE OLIVEIRA - 359.682... - 4.00

VICTOR VIEIRA CUSTODIO REIS - 357.457... - 4.50

Lista específica – pessoa autodeclarada como preta, parda ou indígena

Nome - CPF - Nota da Prova Dissertativa

ALESSANDRO DAMIANI MOTA - 216.612... - 7.00

ALLAN DE ALENCAR RAMOS - 478.984... - 1.00

ANDERSON OLÍMPIO DE OLIVEIRA - 390.817... - 0.25

ANDRESSA CRISTINA PORTELA - 315.779... - 0.00

ANGÉLICA BATASSIM NUNES - 418.490... - 0.50

ANGÉLICA RESENDE ARAÚJO - 345.530... - 3.00

BRUNO FERNANDO RODRIGUES - 364.520... - 1.00

CAIO CALISTO GAEDE HIRAKAWA - 410.489... - 10.00

DENIS PEREIRA DE LIMA - 351.354... - 1.50

DENNER AUGUSTO DE BARROS FABIANO - 436.594... - 0.00

DIOGO DE FRANÇA SANTOS - 407.866... - 4.00

EDSON DOS REIS MOREIRA JÚNIOR - 067.417... - 5.00

EDSON RODRIGUES PINHEIRO - 425.308... - 7.00

HENRIQUE MACIEL DOS REIS - 292.341... - 2.00

IGOR AUGUSTO DOS SANTOS - 230.223... - 4.83



ILZIANE CAMPOS DA SILVA - 375.712... - 2.50

JESSICA CAROLINE DOS SANTOS - 465.116... - 1.00

JOEL DE OLIVEIRA GAMBÔA - 338.061... - 2.00

JOHN LEONIDAS MERMA TIQUILLOCA - 214.823... - 0.50

JOSIANE VIEIRA MARTINS - 287.035... - 0.00

JOSUÉ DE ANDRADE - 182.359... - 0.00

JULY MARIANA DE LIMA - 447.327... - 4.50

LEILA AÑEZ DE OLIVEIRA - 410.299... - 0.00

LEONARDO RENER DE OLIVEIRA - 475.579... - 7.50

LUCAS FERNANDO DA PAZ - 317.782... - 6.25

LUCAS GABRIEL MENDES MIRANDA - 445.843... - 4.00

MARCOS HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA - 436.868... - 2.50

MARIA ANGÉLICA BELIZÁRIO - 266.143... - 4.50

NELSON PEREIRA FILHO - 091.549... - 0.00

PEDRO RODRIGUES SANTANA - 423.460... - 5.00

RAFAEL MAGALHÃES DE OLIVEIRA - 359.682... - 4.00

RIVALDO VIEIRA XAVIER JUNIOR - 066.673... - 3.00

ROBERTO PEREIRA DO VALE - 282.855... - 5.75

ROBSON MARQUES PESSOA - 958.448... - 6.00

ROGER FERREIRA DE SOUZA - 421.719... - 0.00

VITOR MENDES DIAS - 365.078... - 7.00

WELLINGTON EUFRASIO CAMARGO - 312.291... - 9.50

WILLIAM DE LIMA ANSELMO - 364.972... - 6.50
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